
Cena města Přerova 2014 - XVII. ročník S-S02

Závod: 920L1 Místo konání: Přerov
Datum: 20.09.2014 20.09.2014
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Skok st. ZZ (80 cm) - Cena MORAVIAN SOLAR ENERGY a.s.
Soutěž na limitovaný čas

Dotace: Věcné ceny

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: ing Hirka Pavel (G0030)
Členové: Ing. Žaludková Eva/RZ (G0464), Hrnčíř David/RZ (H1335), Veselský Martin/RZ (H0260), Hruška Vladimír/ST (H0045)

Rozhodují: ing Hirka Pavel, Ing. Žaludková Eva, Hrnčíř David, Veselský Martin

STARTOVNÍ LISTINA 00_ 20.09.2014Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 12Čl.PJS: 298.2.1
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <3> Dvořáková Kateřina CARIA SK ALLMETAL Martinice o.s.

2 <10> Turčynová Radka CORVET Radka Turčynová

3 <36> Machová Ivana SMAJLIN Aleš Musil

4 <40> Zatloukalová Marie IRIS 7 HORSE CLUB HLUBOČKY, 
o.s.

5 <41> Kořenková Anežka Ludmila LUCKY AIA HORSE CLUB HLUBOČKY, 
o.s.

6 <53> Podhorcová Eva RIM Jezdecký sportovní klub Vyškov

7 <54> Režná Eliška BATALION Jezdecký sportovní klub Vyškov

8 <56> Zemanová Kristýna STRONG HEART KLUB HIPICO NEUVIRT

9 <73> Glosová Barbora MERLIN 19 JO při SŠZe Přerov

10 <74> Bortlová Lucie FURGIS Stáj Rektořík o.s.

11 <75> Chupáňová Karolína INDIGO 1 JO při SŠZe Přerov

12 <76> Zapletalová Lenka CEJLON 6 JO při SŠZe Přerov

1Licence: David Hrnčíř, 744 01 Frenštát p. R., davidhrncir@email.cz Strana:

19.09.2014 11:10:20Zpracováno programem  ACE-Gallop v106017 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,


